
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT en de BURGEMEESTER van de 
gemeente DORDRECHT, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 7 januari 2020 
inzake Kenbaar maken zienswijze voorstel nieuwe solidariteitsafspraken jeugdhulp Zuid-Holland 
Zuid;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

b e s l u i t :

een zienswijze kenbaar te maken aan het Dagelijks Bestuur van de Dienst Gezondheid & Jeugd 
ZHZ op het voorgenomen besluit van het Algemeen Bestuur over de nieuwe financiële 
solidariteitsafspraken jeugdhulp in Zuid-Holland Zuid vanaf 2020, conform de brief die als bijlage is 
toegevoegd bij dit voorstel.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 januari 2020.


